

「イオンヘルシーフード特典」新旧対照表（2024年5月29日改定）

変更後（2024年5月29日付）	変更前
<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p style="text-align: center;">&lt;中略&gt;</p> <p>本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の対象店舗をご利用する場合</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員ポータルから遷移した「イオン特典専用 web サイト」で、イオンリテール株式会社が運営するスマートフォンアプリ「イオンお買物アプリ」（以下、「イオンお買物アプリ」といいます。）のアプリ会員番号を登録する必要があります。</li> </ul> <p>北海道・<u>東北地方</u>・九州・沖縄の対象店舗をご利用する場合</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員ポータルから遷移した「イオン特典専用 iAEON サイト」で、イオンスマートテクノロジー株式会社が運営するスマートフォンアプリ「iAEON」（以下、「iAEON」といいます。）との連携に同意する必要があります。</li> </ul>	<p>1. 特典ご利用の条件について</p> <p style="text-align: center;">&lt;中略&gt;</p> <p>本州・四国の対象店舗をご利用する場合</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員ポータルから遷移した「イオン特典専用 web サイト」で、イオンリテール株式会社が運営するスマートフォンアプリ「イオンお買物アプリ」（以下、「イオンお買物アプリ」といいます。）のアプリ会員番号を登録する必要があります。</li> </ul> <p>北海道・九州・沖縄の対象店舗をご利用する場合</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality 会員ポータルから遷移した「イオン特典専用 iAEON サイト」で、イオンスマートテクノロジー株式会社が運営するスマートフォンアプリ「iAEON」（以下、「iAEON」といいます。）との連携に同意する必要があります。</li> </ul>
<p>2. 特典の利用方法について</p> <p>特典の利用方法は、ご利用する対象店舗が所在する地域により以下のとおり異なります。</p> <p>本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の対象店舗をご利用する場合</p> <p>STEP1: 特典利用登録をする</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality アプリをご利用の場合は、Vitality アプリにログインし、「リワード」タブの「特典(リワード)」から「イオン（本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の店舗をご利用される方）」を選択します。</li> <li>● 会員ポータル（Web）をご利用の場合は、会員ポータルにログインし、「健康状態を改善する」タブの「ヘルシーフード」をクリックし、「イオンヘルシーフード特典（本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の店舗をご利用される方）」を選択します。</li> <li>● イオンヘルシーフード特典ページ（本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の店舗をご利用される方）から、「イオン特典専用 web サイト」にアクセスします。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt;中略&gt;</p> <p>北海道・<u>東北地方</u>・九州・沖縄の対象店舗をご利用する場合</p> <p>STEP1: 特典利用登録をする</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality アプリにログインし、「リワード」タブの「特典(リワード)」から「イオン</li> </ul>	<p>2. 特典の利用方法について</p> <p>特典の利用方法は、ご利用する対象店舗が所在する地域により以下のとおり異なります。</p> <p>本州・四国の対象店舗をご利用する場合</p> <p>STEP1: 特典利用登録をする</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality アプリをご利用の場合は、Vitality アプリにログインし、「リワード」タブの「特典(リワード)」から「イオン（本州・四国の店舗をご利用される方）」を選択します。</li> <li>● 会員ポータル（Web）をご利用の場合は、会員ポータルにログインし、「健康状態を改善する」タブの「ヘルシーフード」をクリックし、「イオンヘルシーフード特典（本州・四国の店舗をご利用される方）」を選択します。</li> <li>● イオンヘルシーフード特典ページ（本州・四国の店舗をご利用される方）から、「イオン特典専用 web サイト」にアクセスします。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt;中略&gt;</p> <p>北海道・九州・沖縄の対象店舗をご利用する場合</p> <p>STEP1: 特典利用登録をする</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality アプリにログインし、「リワード」タブの「特典(リワード)」から「イオン</li> </ul>

変更後（2024年5月29日付）	変更前
<p>（北海道・<u>東北地方</u>・九州・沖縄の店舗をご利用される方）」を選択します。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● イオンヘルシーフード特典ページ（北海道・<u>東北地方</u>・九州・沖縄の店舗をご利用される方）から、「iAEON へ」にアクセスします。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p>	<p>（北海道・九州・沖縄の店舗をご利用される方）」を選択します。</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● イオンヘルシーフード特典ページ（北海道・九州・沖縄の店舗をご利用される方）から、「iAEON へ」にアクセスします。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p>
<p>3. 特典の内容について</p> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p> <p>3-2. 月間 Vitality コイン獲得上限について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality コイン獲得率は、対象商品の購入金額について、毎月 10,000 円（税別）を上限に適用します。</li> <li>● 上限額の算定にあたっては、ご利用した対象店舗の地域にかかわらず、全ての対象商品の購入金額を合算します。</li> <li>● 対象商品に各種値引きが適用される場合は、値引き後の購入金額を合算します。</li> </ul> <p>例)</p> <p>25%の Vitality コイン獲得率の条件を満たした Vitality 会員が、同一の月内に、本州（<u>東北地方以外</u>）または四国の対象店舗で対象商品 8,000 円（税別）を購入し、かつ、九州の対象店舗で対象商品 4,000 円（税別）および対象外の商品 3,000 円（税別）の合計 15,000 円（税別）を購入した場合は、対象商品の購入金額の合計額が 12,000 円（税別）であるため、上限額の定めが適用され、2,500 円相当（10,000×0.25）の Vitality コインを獲得できます。</p> <p>3-3. その他</p> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 本特典の対象商品の購入実績等については、本州（<u>東北地方以外</u>）・四国の対象店舗で購入された場合は「イオン特典専用 web サイト」で、北海道・<u>東北地方</u>・九州・沖縄の対象店舗で購入された場合は「iAEON」でご確認ください。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt; 後略 &gt;</p>	<p>3. 特典の内容について</p> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p> <p>3-2. 月間 Vitality コイン獲得上限について</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Vitality コイン獲得率は、対象商品の購入金額について、毎月 10,000 円（税別）を上限に適用します。</li> <li>● 上限額の算定にあたっては、ご利用した対象店舗の地域にかかわらず、全ての対象商品の購入金額を合算します。</li> <li>● 対象商品に各種値引きが適用される場合は、値引き後の購入金額を合算します。</li> </ul> <p>例)</p> <p>25%の Vitality コイン獲得率の条件を満たした Vitality 会員が、同一の月内に、本州または四国の対象店舗で対象商品 8,000 円（税別）を購入し、かつ、九州の対象店舗で対象商品 4,000 円（税別）および対象外の商品 3,000 円（税別）の合計 15,000 円（税別）を購入した場合は、対象商品の購入金額の合計額が 12,000 円（税別）であるため、上限額の定めが適用され、2,500 円相当（10,000×0.25）の Vitality コインを獲得できます。</p> <p>3-3. その他</p> <p style="text-align: center;">&lt; 中略 &gt;</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● 本特典の対象商品の購入実績等については、本州・四国の対象店舗で購入された場合は「イオン特典専用 web サイト」で、北海道・九州・沖縄の対象店舗で購入された場合は「iAEON」でご確認ください。</li> </ul> <p style="text-align: center;">&lt; 後略 &gt;</p>
<p>最終更新日：<u>2024年5月29日</u></p>	<p>最終更新日：<u>2023年8月23日</u></p>